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Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Manche Qualificative B-D (BD)

Résultats fournis a titre indicatif
uniquement seul l'affichage officiel fait foi. 

ASK Salbris Apex Timing GoRacing

OpenKart  20-22/02/2026
Page 1 / 1

Tête de course : Num740 HER LEONIE (1-2)  /  Num705 URAL CHARLES (3-7)

Départ : 21/02 - 12:21:47 70.41 km/h1:16.694Num705 URAL CHARLESMeilleur tour : 

89.61 km/h1:00.258Num784 POTTIER NATHANRecord de l'épreuve : 

Clt Num Pilote Chassis Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité Points

1 705 URAL CHARLES OTK 7 1:16.694 50

2 740 HER LEONIE KOSMIC 7 5.809 5.809 1:17.260 44

3 706 DELAUNAY NINO KOSMIC 7 5.929 0.120 1:17.492 41

4 732 SOER CARSTEN KOSMIC 7 6.120 0.191 1:17.148 38

5 756 ANDRE MATHIEU EXPRIT 7 6.197 0.077 1:17.442 36

6 795 REYNAUD PAUL LANDO NORRIS 7 11.351 5.154 1:17.721 +5.000 34

7 797 KANUTY DECHITEL LULA BIREL 7 11.913 0.562 1:18.153 32

8 733 FORTIN JOSEPH REDSPEED 7 12.296 0.383 1:17.717 30

9 765 LANGLAIS-SALOU JULES TONY KART 7 13.182 0.886 1:18.280 28

10 746 MICHAUT NOLAN KOSMIC 7 14.061 0.879 1:18.247 27

11 709 BOYER MAEL OTK 7 15.444 1.383 1:18.208 26

12 707 LAMARCHE AYRTON REDSPEED 7 15.492 0.048 1:17.349 +5.000 25

13 718 LEFEBVRE Maxence CRG 7 15.712 0.220 1:17.210 +10.000 24

14 710 THIEBAULT LENY KART REPUBLIC 7 17.236 1.524 1:17.925 23

15 719 HASANAGIC ABEL OTK 7 19.539 2.303 1:18.851 22

16 762 LEFEBVRE MAEL TD KART 7 19.567 0.028 1:19.121 21

17 764 BRUNEAU LUIS INTREPID 7 19.789 0.222 1:18.326 +5.000 20

18 785 VALADEAU JULES REDSPEED 7 20.017 0.228 1:18.797 19

19 713 GUILLON LOUKA TONY KART 7 22.837 2.820 1:19.351 18

20 771 ROUINSARD LEO OBERON 7 23.600 0.763 1:19.025 17

21 782 STANIC LUKA FA 7 24.584 0.984 1:18.598 16

22 738 BOBET LATOUR TIANA KOSMIC 7 25.795 1.211 1:18.473 +5.000 15

23 704 MEYNARD MIKE CRT 7 26.786 0.991 1:19.071 14

24 753 QUINTAL RAYAN OTK 7 27.737 0.951 1:18.250 +5.000 13

25 768 VERNHES KENZO TONY KART 7 30.948 3.211 1:19.678 12

26 773 PREDONZAN ARTHUR SODI 7 32.969 2.021 1:19.596 11

27 724 POIRIER NOLAN OTK 7 33.571 0.602 1:19.427 +5.000 10

28 772 COURAGE YANIS KART REPUBLIC 7 34.862 1.291 1:17.820 +5.000 9

29 711 SOUPIRON JAYDEN EXPRIT 7 36.944 2.082 1:17.670 8

30 734 BENHAMZA MAYA REDSPEED 7 38.131 1.187 1:18.525 +15.000 7

31 741 FROT JULIETTE TONY KART 7 40.212 2.081 1:19.487 6

32 754 DUFOUR GABRIEL BIREL 7 44.156 3.944 1:19.683 5

33 743 HER LOUISE TONY KART 7 48.928 4.772 1:18.789 4

Non classés

788 PICHAND JEAN KALI KART Non partant 3
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

Grille 740704795705706732756762718711746772733782797764719765707738785734771709754710713753788741768773743724

Départ

Tour 1
Intervalle

740706
0.3

705
0.0

795
0.4

718
0.1

756
0.1

732
0.4

711
0.5

707
0.4

797
0.8

764
0.5

765
0.2

762
0.1

746
0.0

719
0.9

733
0.4

709
1.0

785
0.1

713
0.9

738
0.2

754
1.0

710
0.1

771
0.1

724
0.1

768
0.2

773
0.3

782
0.1

772
0.0

704
0.0

741
0.1

734
0.6

753
1.7

743
24.9

Tour 2 740705
0.1

718
0.7

706
0.3

795
0.7

732
0.0

756
0.1

707
1.0

797
1.0

765
1.4

764
0.5

746
0.1

762
0.2

719
0.4

733
0.1

709
1.0

785
0.7

711
0.1

713
1.0

738
0.3

710
0.2

771
1.1

754
0.7

782
0.8

724
0.4

773
0.1

734
0.3

768
0.2

753
0.2

704
0.2

741
0.6

772
9.3

743
14.2

Tour 3 705740
0.0

718
0.1

706
0.4

732
0.5

756
0.2

795
0.7

707
0.5

797
1.8

765
1.3

746
1.2

764
0.5

733
0.4

762
0.2

719
0.4

709
0.2

711
1.2

785
0.2

710
0.3

713
0.6

738
0.2

771
1.2

754
1.0

782
0.2

734
1.1

753
0.5

724
0.5

704
0.7

768
0.2

773
0.4

741
0.2

772
6.9

743
14.7

Tour 4 705740
0.9

706
0.2

718
0.1

732
0.5

756
0.1

795
0.5

797
3.0

707
2.1

765
0.0

733
0.9

746
0.1

764
0.9

709
1.1

762
0.2

719
0.0

711
0.0

710
0.6

785
0.0

713
1.5

738
0.3

771
0.8

734
1.9

754
0.2

753
0.3

782
0.2

724
1.1

704
0.4

768
1.3

741
0.3

773
3.1

772
1.8

743
15.7

Tour 5 705740
1.9

718
0.2

706
0.1

732
0.3

756
0.3

795
0.6

797
4.3

707
0.4

733
1.4

765
0.1

746
0.6

764
0.8

709
0.9

762
1.1

711
0.4

710
0.1

719
0.6

785
0.2

713
1.3

738
0.3

771
1.3

734
0.4

753
0.8

782
1.1

704
1.3

724
0.5

768
1.7

741
0.2

773
2.3

772
0.3

754
3.3

743
13.3

Tour 6 705740
3.7

718
0.1

706
0.1

732
0.2

756
0.0

795
0.2

707
5.0

797
0.6

733
0.9

765
0.3

746
0.5

764
0.9

709
0.7

710
2.1

762
0.7

719
0.5

785
0.2

738
1.3

713
0.5

734
0.8

771
0.4

753
0.3

782
1.2

704
1.8

724
1.1

768
1.7

741
0.0

772
1.2

773
1.3

711
3.8

754
6.3

743
6.8

Tour 7 705718
5.7

740
0.0

706
0.1

732
0.1

756
0.0

795
0.1

707
4.1

797
1.4

733
0.3

765
0.8

746
0.8

764
0.7

709
0.6

710
1.7

719
2.3

762
0.0

785
0.4

738
0.7

753
1.9

713
0.1

734
0.2

771
0.4

782
0.9

704
2.2

724
1.7

772
1.2

768
1.0

773
2.0

711
3.9

741
3.2

754
3.9

743
4.7
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ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

Num704   MEYNARD MIKE

1 55.946 23.966 29.029 1:26.178

2 27.907 25.313 28.676 1:21.896

3 27.302 24.894 28.331 1:20.527

4 26.708 23.967 28.396 1:19.071

5 27.037 24.093 28.312 1:19.442

6 26.843 23.942 28.287 1:19.072

7 26.906 23.944 28.385 1:19.235

Num705   URAL CHARLES

1 46.612 23.966 27.831 1:16.017

2 26.624 23.098 27.326 1:17.048

3 26.231 23.548 28.155 1:17.934

4 26.756 23.269 27.381 1:17.406

5 26.226 22.944 27.524 1:16.694

6 26.141 23.105 27.492 1:16.738

7 26.146 22.994 27.658 1:16.798

Num706   DELAUNAY NINO

1 46.304 23.912 27.954 1:15.942

2 26.700 23.948 27.532 1:18.180

3 26.399 23.513 27.580 1:17.492

4 26.542 23.630 27.815 1:17.987

5 26.375 23.612 27.887 1:17.874

6 26.483 23.774 28.169 1:18.426

7 26.710 23.847 28.106 1:18.663

Num707   LAMARCHE AYRTON

1 44.659 24.392 27.776 1:18.114

2 26.615 23.582 27.731 1:17.928

3 26.434 23.376 27.824 1:17.634

4 26.401 28.210 27.936 1:22.547

5 26.422 23.232 27.695 1:17.349

6 26.709 23.585 27.675 1:17.969

7 26.762 23.257 27.567 1:17.586

Num709   BOYER MAEL

1 45.487 25.189 29.230 1:22.367

2 26.894 23.548 28.400 1:18.842

3 26.486 23.820 28.662 1:18.968

4 26.706 23.944 28.585 1:19.235

5 26.360 23.482 28.366 1:18.208

6 26.706 23.353 28.153 1:18.212

ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

7 26.477 23.673 28.097 1:18.247

Num710   THIEBAULT LENY

1 45.807 25.080 31.033 1:24.873

2 27.089 23.478 28.192 1:18.759

3 26.831 23.708 27.830 1:18.369

4 26.481 23.735 28.216 1:18.432

5 26.922 23.770 28.305 1:18.997

6 26.781 23.906 27.829 1:18.516

7 26.799 23.654 27.472 1:17.925

Num711   SOUPIRON JAYDEN

1 45.969 24.254 28.364 1:17.670

2 27.207 24.093 33.084 1:24.384

3 27.192 24.003 28.158 1:19.353

4 26.469 23.979 27.923 1:18.371

5 27.421 23.721 28.342 1:19.484

6 26.727 23.975 45.617 1:36.319

7 27.566 24.102 28.330 1:19.998

Num713   GUILLON LOUKA

1 45.061 25.029 30.003 1:23.474

2 26.979 24.100 28.527 1:19.606

3 27.000 24.293 28.296 1:19.589

4 26.897 24.082 28.372 1:19.351

5 27.042 24.287 28.327 1:19.656

6 26.835 24.291 28.720 1:19.846

7 27.017 24.181 28.752 1:19.950

Num718   LEFEBVRE Maxence

1 45.802 24.364 27.722 1:16.582

2 26.284 23.548 27.378 1:17.210

3 26.296 23.249 27.838 1:17.383

4 26.765 23.952 27.865 1:18.582

5 26.479 23.467 27.640 1:17.586

6 26.335 23.811 28.260 1:18.406

7 26.534 23.938 28.126 1:18.598

Num719   HASANAGIC ABEL

1 45.939 25.163 29.151 1:20.871

2 26.583 24.057 28.496 1:19.136

3 27.122 24.236 28.515 1:19.873

4 26.869 24.604 28.355 1:19.828

5 27.812 24.158 28.355 1:20.325

ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

6 26.872 24.165 28.253 1:19.290

7 26.937 23.911 28.003 1:18.851

Num724   POIRIER NOLAN

1 44.580 25.280 30.473 1:25.214

2 27.747 24.542 29.298 1:21.587

3 27.589 24.485 28.965 1:21.039

4 27.150 23.894 28.383 1:19.427

5 27.355 24.317 28.720 1:20.392

6 27.290 24.030 28.344 1:19.664

7 27.563 24.238 28.082 1:19.883

Num732   SOER CARSTEN

1 47.056 24.196 27.823 1:17.148

2 26.748 23.337 27.656 1:17.741

3 26.085 23.392 27.809 1:17.286

4 26.439 23.962 27.747 1:18.148

5 26.236 23.561 27.658 1:17.455

6 26.474 23.704 28.220 1:18.398

7 26.521 23.887 28.171 1:18.579

Num733   FORTIN JOSEPH

1 47.421 24.856 29.431 1:21.316

2 26.705 23.935 28.179 1:18.819

3 26.742 24.396 27.922 1:19.060

4 26.690 23.406 27.882 1:17.978

5 26.548 23.350 27.952 1:17.850

6 26.589 23.697 27.905 1:18.191

7 26.605 23.328 27.784 1:17.717

Num734   BENHAMZA MAYA

1 45.876 25.174 34.287 1:26.979

2 27.743 24.045 28.498 1:20.286

3 27.625 23.855 27.911 1:19.391

4 26.987 23.450 28.088 1:18.525

5 27.163 23.523 27.847 1:18.533

6 27.136 23.567 27.944 1:18.647

7 27.113 23.660 28.632 1:19.405

Num738   BOBET LATOUR TIANA

1 47.250 25.171 30.130 1:23.717

2 27.190 23.903 28.595 1:19.688

3 27.263 23.918 28.363 1:19.544

4 26.977 24.064 28.393 1:19.434
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ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

5 26.663 24.654 28.284 1:19.601

6 26.787 23.897 28.289 1:18.973

7 26.545 23.714 28.214 1:18.473

Num740   HER LEONIE

1 46.980 23.846 27.861 1:15.633

2 26.182 23.317 27.761 1:17.260

3 26.187 23.608 28.344 1:18.139

4 26.833 23.606 27.897 1:18.336

5 26.241 23.464 28.010 1:17.715

6 26.380 23.834 28.330 1:18.544

7 26.445 24.017 28.355 1:18.817

Num741   FROT JULIETTE

1 49.380 24.276 28.710 1:26.367

2 28.830 24.746 28.775 1:22.351

3 27.387 24.466 28.920 1:20.773

4 27.462 24.129 28.230 1:19.821

5 27.187 24.608 28.564 1:20.359

6 27.169 23.957 28.361 1:19.487

7 27.355 24.288 38.046 1:29.689

Num743   HER LOUISE

1 1:16.883 23.797 28.189 1:53.585

2 26.952 23.595 28.242 1:18.789

3 27.084 23.665 28.066 1:18.815

4 26.989 23.744 28.138 1:18.871

5 27.345 23.581 28.109 1:19.035

6 27.366 23.714 28.547 1:19.627

7 27.035 23.552 28.254 1:18.841

Num746   MICHAUT NOLAN

1 47.272 25.132 28.454 1:19.937

2 26.879 23.882 28.543 1:19.304

3 27.014 24.065 27.829 1:18.908

4 26.889 23.783 28.544 1:19.216

5 26.961 23.454 28.047 1:18.462

6 26.661 23.692 27.894 1:18.247

7 26.691 23.776 28.155 1:18.622

Num753   QUINTAL RAYAN

1 44.521 25.224 35.442 1:28.681

2 26.862 24.038 28.198 1:19.098

3 27.273 23.960 28.236 1:19.469

ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

4 26.465 23.619 28.520 1:18.604

5 26.864 23.925 27.930 1:18.719

6 26.393 23.681 28.477 1:18.551

7 26.602 23.559 28.089 1:18.250

Num754   DUFOUR GABRIEL

1 45.994 25.071 30.766 1:24.735

2 27.933 24.137 28.757 1:20.827

3 26.977 23.897 28.809 1:19.683

4 27.309 24.022 28.879 1:20.210

5 27.060 34.476 28.708 1:30.244

6 26.929 23.660 35.628 1:26.217

7 27.335 24.114 29.426 1:20.875

Num756   ANDRE MATHIEU

1 46.394 24.283 27.722 1:16.706

2 27.184 23.692 27.413 1:18.289

3 26.552 23.284 27.606 1:17.442

4 26.377 23.989 27.660 1:18.026

5 26.378 23.489 27.830 1:17.697

6 26.174 23.914 28.011 1:18.099

7 26.615 23.989 27.969 1:18.573

Num762   LEFEBVRE MAEL

1 47.571 24.793 28.959 1:19.889

2 27.200 24.068 28.370 1:19.638

3 27.191 24.329 28.418 1:19.938

4 27.179 23.944 29.095 1:20.218

5 26.969 24.086 28.066 1:19.121

6 26.929 24.910 28.093 1:19.932

7 27.101 24.100 28.265 1:19.466

Num764   BRUNEAU LUIS

1 46.113 24.450 28.717 1:19.499

2 26.863 24.087 28.642 1:19.592

3 27.218 24.248 28.150 1:19.616

4 27.576 23.711 28.287 1:19.574

5 26.750 23.579 28.107 1:18.436

6 26.623 23.502 28.201 1:18.326

7 26.654 23.362 28.365 1:18.381

Num765   LANGLAIS-SALOU JULES

1 46.160 24.507 28.347 1:19.714

2 26.796 23.813 28.224 1:18.833

ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

3 26.638 23.638 28.107 1:18.383

4 26.698 24.323 28.320 1:19.341

5 26.969 23.554 28.358 1:18.881

6 26.727 23.681 27.977 1:18.385

7 26.818 23.468 27.994 1:18.280

Num768   VERNHES KENZO

1 44.743 25.376 30.983 1:25.433

2 28.317 24.214 29.550 1:22.081

3 27.460 24.603 29.255 1:21.318

4 27.056 24.145 28.942 1:20.143

5 27.527 24.438 28.443 1:20.408

6 26.971 24.198 28.509 1:19.678

7 27.264 23.898 29.360 1:20.522

Num771   ROUINSARD LEO

1 45.361 25.174 32.035 1:25.037

2 27.526 23.931 28.337 1:19.794

3 26.867 24.102 28.439 1:19.408

4 26.895 24.051 28.079 1:19.025

5 27.215 24.034 28.779 1:20.028

6 27.191 23.668 28.654 1:19.513

7 27.327 23.927 28.176 1:19.430

Num772   COURAGE YANIS

1 46.237 24.755 35.604 1:26.081

2 33.553 27.622 30.824 1:31.999

3 26.796 23.716 27.888 1:18.400

4 26.670 23.289 27.861 1:17.820

5 26.703 23.449 27.907 1:18.059

6 26.867 23.348 27.832 1:18.047

7 26.631 23.608 27.852 1:18.091

Num773   PREDONZAN ARTHUR

1 48.360 23.998 29.022 1:25.794

2 28.184 24.179 28.808 1:21.171

3 27.884 25.489 28.917 1:22.290

4 29.355 25.291 28.550 1:23.196

5 27.103 23.934 28.559 1:19.596

6 27.397 23.886 28.417 1:19.700

7 27.164 23.969 28.724 1:19.857

Num782   STANIC LUKA

1 47.169 25.142 33.777 1:25.986
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ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

2 27.382 24.191 28.823 1:20.396

3 26.777 23.912 28.448 1:19.137

4 27.283 24.522 28.787 1:20.592

5 27.075 24.080 28.481 1:19.636

6 26.908 23.526 28.164 1:18.598

7 26.799 23.947 28.128 1:18.874

Num785   VALADEAU JULES

1 45.718 25.338 29.772 1:22.546

2 26.784 23.865 28.757 1:19.406

3 27.585 23.897 28.258 1:19.740

4 26.588 23.788 28.421 1:18.797

5 27.350 24.117 28.338 1:19.805

6 26.962 24.098 28.244 1:19.304

7 26.994 24.068 27.992 1:19.054

Num795   REYNAUD PAUL

1 47.035 24.090 27.949 1:16.450

2 26.874 23.694 27.811 1:18.379

3 26.900 23.495 27.927 1:18.322

4 26.601 23.544 27.724 1:17.869

5 26.424 23.516 27.816 1:17.756

6 26.477 23.618 27.626 1:17.721

7 26.645 23.898 27.946 1:18.489

Num797   KANUTY DECHITEL LULA

1 46.099 24.337 28.373 1:18.938

2 26.425 23.684 28.044 1:18.153

3 26.580 23.721 28.157 1:18.458

4 26.787 23.613 28.087 1:18.487

5 26.787 23.798 28.523 1:19.108

6 26.789 24.264 28.042 1:19.095

7 26.880 23.587 27.842 1:18.309
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Grille de départ 

ASK Salbris Apex Timing GoRacing
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Départ : 21/02 - 11:50     Durée : 07:00 + 1 Tours

743
HER LOUISE

17 724
POIRIER NOLAN

768
VERNHES KENZO

16 773
PREDONZAN ARTHUR

788
PICHAND JEAN

15 741
FROT JULIETTE

713
GUILLON LOUKA

14 753
QUINTAL RAYAN

754
DUFOUR GABRIEL

13 710
THIEBAULT LENY

771
ROUINSARD LEO

12 709
BOYER MAEL

785
VALADEAU JULES

11 734
BENHAMZA MAYA

707
LAMARCHE AYRTON

10 738
BOBET LATOUR TIANA

719
HASANAGIC ABEL

9 765
LANGLAIS-SALOU JULES

797
KANUTY DECHITEL LULA

8 764
BRUNEAU LUIS

733
FORTIN JOSEPH

7 782
STANIC LUKA

746
MICHAUT NOLAN

6 772
COURAGE YANIS

718
LEFEBVRE Maxence

5 711
SOUPIRON JAYDEN

756
ANDRE MATHIEU

4 762
LEFEBVRE MAEL

706
DELAUNAY NINO

3 732
SOER CARSTEN

795
REYNAUD PAUL

2 705
URAL CHARLES

740
HER LEONIE

1 704
MEYNARD MIKE

POLE POSITION


